
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/7/2001/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrychów dn., 11.06.2021 r.  
 
 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ DO SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa leków 

powtórka - dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak 

sprawy: TZ/2500/7/2021 

 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019                    

poz. 2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania 

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy rozdziału XVII SWZ 

Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii),                
a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy                 
o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu rozpatrzenia 
reklamacji poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 72 godzin od chwili złożenia 
zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że 
przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców 
terminów reklamacyjnych znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności                              
w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy, §3 ust. 1 

Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii),                
a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy                   
o wydłużenie terminu realizacji zamówienia 2 dni od chwili złożenia zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 
Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy, §3 ust. 7 

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy                      
i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą 
dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Jeśli ze względu na brak produkcji bądź też wycofanie z obrotu danego produktu nie będzie 
możliwości dostarczania zamiennika, co Wykonawca będzie w stanie udokumentować, kary umowne nie będą 
naliczane 
 
 

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy, §3 ust. 10 

Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla 
poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować. 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 433 pkt. 4 ustawy Pzp, Zamawiający nie może ograniczać zakresu zamówienia bez 
wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. Zamawiający w SWZ deklaruje realizację 
zamówienia na poziomie min. 50% wartości umowy i podtrzymuje te zapisy 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy, §4 ust. 1 lit. b 

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie 
przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to 
dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, 
że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są 
pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §4 ust. 1 lit. b) 
projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być 
dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel 
Zamawiającego." 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy, §8 ust. 5 

pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość 
dokonania potrącenia będzie wynikała z powszechnie obowiązujących norm prawnych.:. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert  nie ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 
umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
 
                 
do dnia 16.06.2021 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert                                                       
tj. 16.06.2021 r. godz. 09:30. 
      
 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

